(r) Ibid.

(s) Ibid.

Novembri M. (r) urina 75. i. five in 30. diebus unciar. 1201. perspiratio 88. five in 30. diebus unciarum 1408.

Ex his tabulis fatis accurate porro confici potest, intra tres menses hibernos, Decembrem, Januarium & Februarium habere uncias urinæ 3937. perspirationis uncias 4797. Menses vernos Martium, Aprilem, & Majum urinæ uncias 3558. & perspirationis uncias 5405. Menses æstivos Junium, Julium, Augustum urinæ uncias 3352. perspirationis 5719. Menses tres autumnales Septembrem, Octobrem, Novembrem lotii uncias 3369. perspirationis 4471.

Medio numero sumto adeo in hiemali die urinam esse 42. unciar. cum $\frac{7}{10}$. perspirationem unciarum 53. Rationem fecit Cl. RYE, ut 5. 4. & ut 5. ad 3. (u). Verni diei urina est unciarum 40. perspiratio unciarum 60. Æstivi diei urina 37. unciarum, perspiratio unciarum 63. Rationem fecit RYE 4. ad 3. & 4. 2. (x). Æstumnalis diei urina est perinde 37. unciarum cum fere dimidia, perspiratio unciarum pene 50. Rationem facit Cl. vir ut 4. 3. & 5. ad 4. (y). Quæ iterum compensata faciunt mediocrem urinæ copiam in quovis anni die paulo minus, quam 40. unciarum, perspirationis vero 56. uncias cum dimidia, ut sit ratio communis urinæ ad perspirationem in meridionali Hibernia uti 10. ad 14. totoque anno, etsi incerta portione, perspiratio superet.

In his tabulis unice observo, hiemalem perspirationem grandem esse, non quod frigus perspirationem non moretur, sed quod cum diurna perspiratione unciarum 6. nocturna perspiratio sit unciarum 40. & 65. hominis nempe 9. horis in calido lecto (z) decumbentis. Ea perspiratio dupla est hominis extra lectum quiescentis (a), quam ad 38. Cl. vir æstimat.

Fæcum alvi medius modus est unciarum quatuor cum dimidia in die.

Hieme perspiratio maxima fuit unciarum 60. (b) & alio anno unciar. 51. (c). Æstate maxima non major, quam 93. (d), sed minima 33. & media 63. (e).

Cibi

- (r) p. 276.
 (u) p. 285.
 (x) p. 284. add. 260.
 (y) Ibid.
 (z) p. 596.
 (a) p. 284.
 (b) p. 305.
 (c) p. 310.
 (d) p. 310. 260.
 (e) Facit 6. p. 310.

Cibi potusque medius modus est unciarum 96. & paulo ultra.

Cum singula observare nequeamus, sumimus unice media.

Jacobus KEIL perspirationem facit 31. unciarum (f) in medio, urinam unciar. 38. (g), ut superet perspirationem urina. Fæcis pondus est unciarum quinque: cibi potusque modus unciarum 75.

Sic etiam Cl. ROBINSON concedit quidem æstate urinam minui, & perspirationem augeri in ratione insigni, ut æstate sint unciaæ mediæ 27. hieme supra 30. & alterne fere se compensent (h), & mensibus æstivis perspiratio & lotium sint: 5. ad 3. (i), mensibus hibernis uti 2. ad 3. Aprili, Majo, Octobri, Novemb. Decembri fere æquales (k). Perspiratio hieme est pene 28. unc. vere quidem supra 28. (l). In juniore homine ratio perspirabilis ad urinam fuit, 1340. 1000. in senes 967. ad 1000. (m).